

NACOMI NEXT LEVEL Serum do twarzy Ektoina 4% trehaloza 5% 30 ml

Cena: 28,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNACOMI Next Level Serum Ektoina 4% + Trehaloza 5%, 30mlSerum z ektoiną i trehalozą długotrwale nawilża oraz zabezpiecza skórę przed wysuszeniem, będąc doskonałym rozwiązaniem dla osób z suchą cerą. Nie tylko wzmacnia barierę skórną, ale także zapewnia ochronę przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych, przywracając cerze zdrowy blask i gładkość. Działa łagodząco, przyspiesza proces regeneracji oraz wygładza drobne zmarszczki. Ektoina działa jak naturalny tarcza ochronna dla skóry, pomagając jej radzić sobie z agresywnymi czynnikami środowiskowymi i stresującymi warunkami. Pomaga długotrwale utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia skóry, co jest kluczowe dla zachowania jej miękkości i elastyczności. Nie tylko wzmacnia barierę ochronną skóry, ale również koi i uspokaja podrażnienia, przyczyniając się do szybszej regeneracji. Poprawia wygląd, wyrównuje koloryt cery i dodaje jej zdrowego blasku oraz zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek, zapobiegając przedwczesnemu starzeniu się skóry. Trehaloza, naturalny cukier o wyjątkowych właściwościach nawilżających, skutecznie przyciąga i zatrzymuje wodę w skórze, dzięki czemu przynosi natychmiastową ulgę przesuszonej cerze. Wraz z witaminą E chroni skórę przed negatywnym wpływem stresu oksydacyjnego i zanieczyszczeń środowiskowych, opóźniając procesy starzenia. Dodatkowo wygładza drobne zmarszczki oraz wspiera skórę w zachowaniu jej elastyczności i gładkości. Skład wzbogacony o olej ze słodkich migdałów odżywia, zmiękcza i wygładza skórę. Z kolei panthenol, znany również jako prowitamina B5, nie tylko nawilża, ale również łagodzi podrażnienia i wspomaga regenerację, a gliceryna, będąc świetnym humektantem, zapewnia jej długotrwale nawilżenie. Razem wspierają sprężystość i zdrowy wygląd skóry. Zawarte 4 formy kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach i właściwościach zapewniają wielopoziomowe nawilżenie. Większe cząsteczki kwasu hialuronowego osadzają się na powierzchni skóry, tworząc warstwę zapobiegającą utratę wilgoci. Mniejsze natomiast przenikają w jej głębsze warstwy, gdzie nawilżają i wypełniają zmarszczki od wewnątrz. **Sposób użycia**Nałóż niewielką ilość na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju. Unikaj kontaktu z oczami. Chronić przed dziećmi. Produkt do użytku zewnętrznego.**Skład**Aqua, Propanediol, Trehalose, Ectoin, Hydrogenated Farnesene, Polyglyceryl-3 Distearate, Betaine, Coco-Caprylate/Caprate, Panthenol, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Propylheptyl Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Glycine Soja Oil, Inulin, Cellulose, Fructose, Glucose, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Lactic Acid, Glyceryl Stearate Citrate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin, Raspberry Ketone, Sodium Hydroxide, Benzyl Glycol, Phenoxethanol.

